ZARZADZENIE Nr 2434/2023
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 10 listopada 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Y.odzi oraz w planie wydatkow
budzetu miasta Lodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 1 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 1 1688) w zwiazku z art. 91 1 art. 92 ust. 1 pkt
2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526
oraz z Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1643 1 1872) oraz uchwaly Nr
LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budzetu miasta
L.odzi na 2023 rok

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuj¢ zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie
wydatkow budzetu miasta £.odzi na 2023 rok, zgodnie z zatgcznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatkéw budzetu miasta t.odzi
na 2023 rok:
1) Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Lodzi;
2) Dyrektora Zarzadu Inwestycji Miejskich;
3) Dyrektora Zarzadu Gospodarowania Odpadami;
4) Dyrektora Centrum Swiadczen Socjalnych w Lodzi;
5) Dyrektora Centrum Ustug Wspolnych;
6) Komendanta Strazy Miejskiej w Lodzi,
1 zobowiazuj¢ do dostosowania planéw finansowych kierowanych jednostek budzetowych.

§ 3. Upowazniam:
1) Dyrektora Wydzialu Zdrowia 1 Spraw Spotecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw
Spotecznych Urzedu Miasta Lodzi,
2) Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Lodzi,
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierownikdéw podlegtych jednostek w celu
dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komorek organizacyjnych Urzedu
Miasta L.odzi, wymienionych w zataczniku.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Zatgcznik
do Zarzadzenia Nr 2434/2023
Prezydenta Miasta todzi

PLAN WYDATKOW
GMINA POWIAT
Zmiany
Dziat Wyszczegélnienie Sfera ogétem wiasne zlecone por [ i wiasne zlecone P! i por ieni
z administracja miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowa
Biuro Aktywnosci Miejskiej
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -
75095 Pozostata dziatalnos¢ B B B B R B R B
000353- Osiedle Karolew-Retkinia Wschod 11 B ) ) B ) B B ) )
051
Urzad Miasta todzi R R R R R R R -
4270 Zakup ustug remontowych -250,00 -250,00 - - - - - - -
4300 Zakup ustug pozostatych 1530,00 1530,00 - - - - - - -
4360 Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych -80,00 -80,00 - - - - - - -
4400 Opfaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia -1 200,00 -1 200,00 . : ) : : . .

garazowe

BIURO AKTYWNOSCI MIEJSKIEJ
OGOLEM WYDATKI

Biuro Energetyki i Jakosci Powietrza

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczna, gaz i
wode

40095 Pozostata dziatalnos¢

000403- Programy, prace studialne, i przygotowawcze w zakresie energetyki 5 - - - - - . - - .



004

4300

4430

4610

miejskiej

Urzad Miasta todzi
Zakup ustug pozostatych
Rézne optaty i sktadki

Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego

BIURO ENERGETYKI | JAKOSCI POWIETRZA
OGOLEM WYDATKI

Centrum Swiadczen Socjalnych

852
85295

000383-
001

4260
4300
4360
4380

4520

000383-
002

4010
4110
4120
4700

4710

Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalno$¢

Funkcjonowanie jednostki

Centrum Swiadczen Socjalnych

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Zakup ustug obejmujgcych ttumaczenia

Opfaty na rzecz budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego
Utrzymanie jednostki

Centrum Swiadczen Socjalnych

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Wohtaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

-3 300,00

300,00

3000,00

10 -11 019,00

-11019,00

-9 102,00

-2 019,00

569,00

102,00

-569,00

10

11 019,00

11 019,00

48 657,00

-26 161,00

-25 322,00

11 019,00

2 826,00

-3 300,00

300,00

3 000,00

-11 019,00

-11 019,00

-9 102,00

-2 019,00

569,00

102,00

-569,00

11 019,00

11 019,00

48 657,00

-26 161,00

-25 322,00

11 019,00

2 826,00



855 Rodzina - - -

85502 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia - - -

spotecznego
00‘%31- Funkcjonowanie jednostki 10 -7 444,00 ) .7 444,00
Centrum Swiadczen Socjalnych 744400 . 7 444,00
4260 Zakup energii -7 444,00 - -7 444,00
4300 Zakup ustug pozostatych 610,00 - 610,00
4520 Opfaty na rzecz budzetéw jednostek samorzgdu terytorialnego -610,00 - -610,00
003321- Utrzymanie jednostki 10 7 444,00 } 7 444,00
Centrum Swiadczen Socjalnych 7 444,00 . 7 444,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 50 383,00 - 50 383,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne -37 839,00 - -37 839,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy -14 678,00 - -14 678,00
4700 Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej 7 444,00 - 7 444,00
4710 Woptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy 2 134,00 - 2 134,00
85595  Pozostata dziatalnos¢ R R R
00ggf3- Funkcjonowanie jednostki 10 -1 987,00 -1987,00 ;
Centrum Swiadczen Socjalnych 198700 1987.00 :
4260 Zakup energii -1.921,00 -1.921,00 -
4300 Zakup ustug pozostatych -87,00 -87,00 -
4360 Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych 112,00 112,00 -
4380 Zakup ustug obejmujgcych ttumaczenia 21,00 21,00 -
4520 Optaty na rzecz budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego -112,00 -112,00 -
000383- Utrzymanie jednostki 10 1987,00 1987,00 i}

002



4010

4700

4710

Centrum Swiadczen Socjalnych

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

CENTRUM SWIADCZEN SOCJALNYCH
OGOLEM WYDATKI

Centrum Ustug Wspolnych

750
75085

000193-
001

4210

4300

Administracja publiczna

Wspodlna obstuga jednostek samorzadu terytorialnego

Funkcjonowanie jednostki
Centrum Ustug Wspolnych

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

CENTRUM USLUG WSPOLNYCH
OGOLEM WYDATKI

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w Lodzi

852
85203

000062-
001

4220

4260

000063-
001

Pomoc spoteczna

Osrodki wsparcia

Funkcjonowanie jednostki
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w Lodzi

Zakup Srodkow zywnoSci

Zakup energii

Funkcjonowanie jednostki

12

10

10

1987,00

-540,00

1987,00

540,00

1400,00

-1 400,00

-84 340,00

-84 340,00

-94 836,00

10 496,00

60 140,00

1987,00

-540,00

1 987,00

540,00

1400,00

-1 400,00

-84 340,00

-84 340,00

-94 836,00

10 496,00

60 140,00



4260

4300

4400

000064-
001

4260

000280-
001

4270

4300
85219

000119-
001

4260

4300

000221-
002

4010

4170

853

85321

001191-
001

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w Lodzi

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Opfaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

Funkcjonowanie jednostki

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w odzi
Zakup energii

Funkcjonowanie jednostki

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w Lodzi
Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Osrodki pomocy spotecznej

Funkcjonowanie jednostki
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Utrzymanie jednostki
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Zespotly do spraw orzekania o niepetnosprawnosci

Utrzymanie Miejskiego Zespotu ds. Orzekania o Niepelnosprawnosci

60 140,00

39 000,00

18 040,00

3100,00

10 24 200,00

24 200,00

24 200,00

10

500,00

-500,00

10

-1 000,00

1.000,00

10

50 000,00

-50 000,00

10 -542,00

60 140,00

39 000,00

18 040,00

3 100,00

24 200,00

24 200,00

24 200,00

500,00

-500,00

-1 000,00

1.000,00

50 000,00

-50 000,00

-542,00



Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w Lodzi -542,00 B R R R R 542,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 1.300,00 - - - - - 1.300,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy -1 300,00 - - - - - -1 300,00
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych -542,00 - - - - - -542,00
00; g 31- Zt’{:::i/:g:pv::xﬁongzjskiego Zespotu ds. Orzekania o 10 542,00 } } : ) ; 542,00
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi 542,00 R R R B R 542,00

4260 Zakup energii -16 000,00 - - - - - -16 000,00
4280 Zakup ustug zdrowotnych 142,00 - - - - - 142,00
4300 Zakup ustug pozostatych 16 657,00 - - - - - 16 657,00
4360 Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych -257,00 - - - - - -257,00
855 Rodzina - - - - - - -

85510  Dziatalnosc¢ placowek opiekunczo-wychowawczych

000136- Funkcjonowanie jednostki 10 -1170.00 } 1170.00
001 ’ ) ) ) ) ’ )
Jednostki pomocy spotecznej podlegte MOPS 1170.00 R R B B 1170.00 B
4300 Zakup ustug pozostatych 730,00 - - - - 730,00 -
4520 Optaty na rzecz budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego -1.900,00 - - - - -1.900,00 -
000136- Utrzymanie jednostki 10 1170.00 } ; : } 1170.00
002 ’ ’ ;
Jednostki pomocy spotecznej podlegte MOPS 117000 R R R B 117000 R
4700  Szkolenia pracownikéw niebedgcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej 1170,00 - - - - 1170,00 -

MIEJSKI OSRODEK POMOCY SPOLECZNEJ W £ODZI
OGOLEM WYDATKI

Straz Miejska w Lodzi

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa - - - - = - .



75416  Straz gminna (miejska)

000235- Funkcjonowanie jednostki
001

Straz Miejska w Lodzi

4140 Wptaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych

4610 Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego

STRAi MIEJSKA W LODZI
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Kultury

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92106 Teatry
000307- Teatry (dofinansowanie inicjatyw kulturalno-artystycznych)
014
Urzad Miasta todzi

Dotacja celowa z budzetu dla pozostatych jednostek zaliczanych do

2800 sektora finanséw publicznych

000307- Teatry (dofinansowanie doposazenia i remontéw)
025
Urzad Miasta todzi
Dotacja celowa z budzetu dla pozostatych jednostek zaliczanych do
2800 y . ]
sektora finanséw publicznych

WYDZIAL KULTURY
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Sportu

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

000256- Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych
007

Urzad Miasta todzi

-4 000,00

4 000,00

-3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

5796,00

5796,00

-4 000,00

4000,00

5796,00

5796,00

-3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

3000,00

3 000,00

3 000,00



Dotacja celowa z budzetu jednostki samorzgdu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadan

2360 zleconych do realizacji organizacjom prowadzgcym dziatalno$c pozytku
publicznego
000256- Wspieranie rozwoju sportu
015
Urzad Miasta todzi
Dotacja celowa z budzetu jednostki samorzgdu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadan
2360 PR P ; SN
zleconych do realizacji organizacjom prowadzgcym dziatalno$¢ pozytku
publicznego
WYDZIAL SPORTU
OGOLEM WYDATKI

Wydzial Techniczno-Gospodarczy

750
75011

000082-
010

4210
4260
4270
4300

4400

Administracja publiczna
Urzedy wojewddzkie

urzedy wojewddzkie - zadania realizowane przez gmine
Urzad Miasta todzi

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup energii
Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Opfaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

WYDZIAL TECHNICZNO-GOSPODARCZY
OGOLEM WYDATKI

Wydzial Zarzadzania Kryzysowego i Bezpieczenstwa

754

75495

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Pozostata dziatalnos¢

5 796,00

-5 796,00

-5 796,00

-5 796,00

14

70 000,00

-24 336,00

-16 604,00

-20 690,00

-8 370,00

5 796,00 -

-5 796,00 -

-5 796,00 -

-5 796,00 -

- 70 000,00

- -24 336,00

- -16 604,00

- -20 690,00

- -8 370,00



000611- Dziatania w zakresie poprawy bezpieczenstwa, ochrony
001 przeciwpozarowej i profilaktyki pozarowej

Urzad Miasta todzi

4210 Zakup materiatéw i wyposazenia

4300 Zakup ustug pozostatych

WYDZIAL. ZARZADZANIA KRYZYSOWEGO | BEZPIECZENSTWA
OGOLEM WYDATKI

Wydzial Zdrowia i Spraw Spotecznych

852 pomoc spoteczna

85202 Domy pomocy spotecznej

000196- Funkcjonowanie jednostki
001

Jednostki pomocy spotecznej podlegte WZiSS

4210 Zakup materiatéw | wyposazenia

4230 Zakup lekéw, wyrobéw medycznych i produktow biobdjczych
4270 Zakup ustug remontowych

4280 Zakup ustug zdrowotnych

4300 Zakup ustug pozostatych

4360 Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

4520 Optaty na rzecz budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego

WYDZIAL. ZDROWIA | SPRAW SPOLECZNYCH
OGOLEM WYDATKI

Zarzad Gospodarowania Odpadami

900  Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

000369- Odbieranie i zagospodarowanie odpadéw komunalnych

3000,00

-3 000,00

10

115 917,00

-51 500,00

-8 000,00

-510,00

-55 850,00

-1 090,00

1033,00

10

3 000,00

-3 000,00

115 917,00

-51 500,00

-8 000,00

-510,00

-55 850,00

-1090,00

1033,00



012

4010

4040

4120

Zarzad Gospodarowania Odpadami

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

ZARZAD GOSPODAROWANIA ODPADAMI
OGOLEM WYDATKI

Zarzad Inwestycji Miejskich

710
71002

000246-
001

4210
4260
4270
4280

4520

000246-
002

4700

Dziatalnos¢ ustugowa

Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego
Funkcjonowanie jednostki

Zarzad Inwestycji Miejskich

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Opfaty na rzecz budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego

Utrzymanie jednostki
Zarzad Inwestycji Miejskich

Szkolenia pracownikéw niebedgcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

ZARZAD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

12

12

-2412,00

-938,00

3350,00

14 900,00

14 900,00

8 000,00

14 000,00

-6 000,00

-1 500,00

400,00

-14 900,00

-14 900,00

-14.900,00

-2412,00

-938,00

3350,00

14 900,00

14 900,00

8 000,00

14 000,00

-6 000,00

-1 500,00

400,00

-14 900,00

-14 900,00

-14 900,00



